様式第１号（第５条関係）

番      号

令和６年８月１日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長 殿

（申請者）住所  甲府市丸の内○○○○

団体名 森林環境木育幼稚園

代表者氏名 山梨 太郎 印

電話番号      055-111-111

令和６年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付申請書

このことについて、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第５条の規

定により、次の関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１  補助金交付申請額     金１４２，３００円

２  事業完了予定年月日    令和６年１２月１日

３  添付書類

（１）事業計画書（様式第１号の２）

（２）支出予算書（様式第１号の３）

（３）その他関係資料（見積書、位置図、実施箇所写真等）

記載例

様式第１号の２（第５条関係）

事 業 計 画 書

事業実施予定

期間
交付決定日～令和６年１２月１日

事業実施場所
名称：森林環境木育幼稚園

住所：甲府市丸の内○○○○

事業の概要

（事業の目的・効果等を記載ください）

目的：

児童に対して、木の良さや木に触れる楽しさを伝える方法を学ぶ

ため。

効果：

児童が日常的に木に触れることができ、木に親しみを持つ心を育

むことができる。

※木にふれあう場創出事業の場合、設置する場所の図面を添付すること。

様式第１号の３（第５条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部                         （単位：円）
科目 予算額 備考

やまなし森林環境教育推

進事業費補助金

自己資金

１４２，３００円

１７０，７６０円

木にふれあう場の創出

消費税含む

合  計 ３１３，０６０円

２ 支出の部                                             （単位：円）

科目 予算額 積算の基礎 備考

玩具購入費 313,060 円

・積み木 46,200 円（税抜）

（23,100 円×2 つ）

・ドミノ 168,600 円（税抜）

（42,150 円×4 つ）

・おままごとセット

 69,800 円（税抜）

小計   284,600 円

消費税  28,460 円

合計   313,060 円

【補助限度額】

税抜合計額の 1／2

142,300 円まで

補助金申請額

142,300 円

合  計 313,060 円

※金額算定の参考となる資料を添付すること。